
 

 

Dipartimento di Architettura Via della Mattonaia, 8 – 50121 Firenze 
direttore@dida.unifi.it | dida@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 
rev. 28/01/2025 

Nomina Commissione di Valutazione 
Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa per soli titoli, per il 
conferimento di n. 1 (uno) incarico di lavoro autonomo abituale o non abituale da 
attivare per l’espletamento dell’attività di Elaborazione di un dossier della proposta 
progettuale elaborata dal gruppo di ricerca del DIDA (resp. Lambertini - Valentini) per la 
trasformazione degli spazi aperti di ingresso al MUNDI nell’ambito della Convenzione di 
Ricerca firmata con il Comune di Firenze in data 09.04.2025 (Progetto cod. 
MUNDI_VALENTINI, CUP B13C25001330005, e progetto LAMBERTINICOMFI_SPAM22, 
CUP B13C22000650004), da affidare a: A) personale dipendente dell’Ateneo a titolo 
gratuito e/o, in subordine, B) soggetti esterni a titolo retribuito mediante stipula di 
contratto di lavoro autonomo abituale o non abituale (D.D. 13467 prot. 0328423 del 
10/11/2025) 
 

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto l’art. 2 del D.lgs. n. 81/2015 
Visto l’art. 7 del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017 
Vista la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 
Dipartimento della Funzione Pubblica 
Visto lo Statuto di Ateneo 
Visto il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010 
Vista la Direttiva Rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo del 12 
ottobre 2009 (prot. n. 68452) 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Architettura del 05 novembre 2025 con 
la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura comparativa finalizzata al 
conferimento di n. 1 (uno) incarico di prestazione di lavoro autonomo abituale o non 
abituale per l’espletamento dell’attività di Elaborazione di un dossier della proposta 
progettuale elaborata dal gruppo di ricerca del DIDA (resp. Lambertini - Valentini)” 
Visto l’Avviso Pubblico emanato con D. D. n. 13467, prot. n. 0328423 del 10/11/2025 
Considerato che il 25/11/2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
Accertato che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali 
necessari alla   partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui 
trattasi 
Preso atto della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non 
docente di cui sopra 

  



 

 

Dipartimento di Architettura 
 

Via della Mattonaia, 8 – 50121 Firenze 
direttore@dida.unifi.it | dida@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 
rev. 28/01/2025 

 

 
 

DECRETA 
 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in 
premessa, che risulta così composta: 
 
Componenti 
Anna Lambertini 
Tessa Matteini 
Antonella Valentini 

 
La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 


		2025-11-27T10:44:54+0100
	Susanna Caccia Gherardini




